
Žadatel vyplňuje pouze bíle podbarvená pole * Žadatel označí křížkem

/ / / /
1.Registrační číslo žádosti

Strana 4 z 4

Žádost o dotaci z Programu rozvoje venkova
Ve Smečkách 33

110 00 Praha 1

www.szif.czB2 opatření I.1.1. v rámci IV.1.2

Hodnocené indikátory

Indikátory výstupu - podopatření I.1.1.1. a I.1.1.2. 
Sledovaný indikátor

3. 
Pohlaví * Muž Žena pozn. jen u fyzických osob

4. 
Věk * Do 40 let 40 a více let pozn. jen u fyzických osob

5. 
Výrobní zaměření podniku * Polní výroba Smíšená rostlinná a živočišná výroba Zahradnictví Víno

Trvalé kultury Chov skotu - mimo produkci mléka Produkce mléka Prasata

Drůbež Ostatní

6. 
Typ investice * Investice do budov Ostatní investice

7. 
Velikost podniku * Mikro/malé Střední Středně velké Jiné

8. 
Oblast intervence * Horské oblasti Znevýhodněné oblasti kromě horských oblastí Smíšené oblasti

Oblasti Natura 2000 Oblasti související s prováděním směrnice 2000/60/ES Ostatní oblasti

Pouze pro podopatření I.1.1.2.

9. 
Typ iniciativy spolupráce * Vývoj nových produktů Vývoj nových postupů a technologií

Specifika opatření I.1.1.

10. Žadatel požaduje 10%-ní zvýšení podílu dotace z důvodu umístění projektu ve znevýhodněné oblasti (LFA)? * Ano Ne

11. Žadatel požaduje 10%-ní zvýšení podílu dotace z důvodu "mladého zemědělce"? * Ano Ne

Požadujete body za preferenční kritéria:

12. Žadatel je ekologický podnikatel? * Není ekologický podnikatel (nebudou uděleny body) 50% výměry 100% výměry

13. Celý projekt je realizován v nitrátově zranitelné oblasti? * Ano Ne

14. Součástí projektu je pouze pořízení technologie ke zpracování nebo spalování biomasy a k zajištění veškeré 
     tepelné energie je využívána výhradně biomasa? * Ano Ne

15. Žadatel je mladý zemědělec? * Ano Ne

16. Žadatel je mladý začínající zemědělec? * Ano Ne

17. Využívá a obnovuje projekt existující stavbu/stavby? * Ano Ne

18. Je projekt realizován v chráněném území? * Ano Ne

19. Je předmětem projektu výstavba hlavní skladovací jímky nebo hnojiště? * Ano Ne

20. Je předmětem projektu budova/stavba/technologie pouze pro chov prasat? * Ano Ne

21. Je předmětem projektu budova/stavba/technologie pouze pro zapuštěné, březí prasnice a prasničky a prasnice po porodu? * Ano Ne

22. Předmětem projektu je pouze * Chmelařství mimo skladování chmele Pěstování okrasných rostlin

Jiné zaměření (nebudou uděleny body) Skladování chmele Ovocnářství nebo zelinářství

23. Je předmětem projektu rekonstrukce nebo výměna stávajícího závlahového zařízení za nové? * Ano Ne

24. Podíl příjmů ze zemědělské prvovýroby na celkových příjmech žadatele činí

* Méně než 35% (nebudou uděleny body) 35 - 40% 41 - 44% 45% a více

25. Podíl mladých zaměstnanců do 40 let činí

* Méně než 15% (nebudou uděleny body) 15 - 20% 21 - 25% 26 - 30% 31 - 35% 36% a více

26. Míra nezaměstnanosti ve správním obvodu obce s rozšířenou působností, ve kterém je projekt realizován, je

* Méně než 6,1% (nebudou uděleny body) 6,1 - 8% 8,1 - 11% 11,1% a více

27. Předložil žadatel v daném kole na daný investiční záměr pouze jednu Žádost? * Ano Ne

28.V: 29.Dne:

32.V: 33.Dne:

34.Ověřil a převzal:

30.Jméno a podpis žadatele 
     (statutárního zástupce)

31.Razítko žadatele

V0101.01_I11


